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Hudkonsult 

Förändringar sedan föregående version 
Tillägg om krav på bilder vid konsultremiss till Verksamhet Hud- och Könssjukvård 

Sahlgrenska samt länkar med information och instruktioner om teledermatoskopiska 

bilder. 

Bakgrund och syfte  
Handläggning av patienter med behov av hudkonsult i samband med slutenvård. 

Avgränsningar 

Vilka berörs 

Samtliga vårdavdelningar på Sahlgrenska Universitetssjukhuset (Mölndals sjukhus, 

Östra sjukhuset, Sahlgrenska sjukhuset, Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus, 

Högsbo sjukhus) samt Kungälvs sjukhus. 

Förutsättningar 
Konsultation av hudspecialist kan bli aktuell när en patient drabbas av hudproblem 

som är relevanta för och direkt påverkar vården för den sjukdom patienten vårdas för, 

och som normalt handläggs vid Verksamhet Hud- och könssjukvård. 

Kan hudproblemen omhändertas efter vårdtiden skickas i stället en remiss till 

Hudmottagningen för polikliniskt besök. 

Remiss 

Konsultremissen ska kompletteras med foto av hudförändringen inlagt i Picsara. 

Remissen skickas eller faxas till Hudbehandling och dagsjukvård (faxnr. 031-82 47 

39). Patienten kallas till Hudbehandling och dagsjukvård efter remiss- och  

 

Vid remissförfrågningar kontaktas Hudbehandling och dagsjukvård Sahlgrenska under 

kontorstid, tel. 031-342 77 13 eller 031-342 76 39. 
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Konsulttider 

Konsulttider erbjuds på Hudbehandling och dagsjukvård, Gröna Stråket 16, plan 

4, Sahlgrenska sjukhuset måndag-fredag kl. 09.00 (2–3 patienter bokas/dag). Endast 

om patienten på grund av nedsatt allmäntillstånd inte är transportabel görs 

konsultbesök på patientens vårdavdelning.  

Distanskonsultation 

Det förekommer att distanskonsultation utförs med hjälp av inlagda bilder i 

Picsara i stället för fysisk konsultation. Dokumentation sker även då i Melior 

och vid behov tas telefonkontakt med inremitterande för diskussion.   

Akutkonsultation 

Vid behov av akutkonsultation kontakta hudbakjour på tel. 0705-88 17 50 i samband 

med att remissen skickas. 

Relaterad information 
Informationsbrev om foto, länk pdf 

Bilder vid konsultremiss till verksamhet Hud- och könssjukvård (vgregion.se) 

 

Information och instruktioner om teledermatoskopiska bilder, Regionala 

cancercentrum i samverkan (RCC), länkar 

Teledermatoskopi – information 

Teledermatoskopi – instruktion  

 

Vid PAD-provtagning, rutin VO Hud- och könssjukvård, länk pdf  

Vid PAD-provtagning (vgregion.se) 

Granskare 
Petra Tunbäck, vårdenhetsöverläkare Hudbehandling och dagsjukvård (pettu) 

Karin Olsson, verksamhetsutvecklare Hud- och könssjukvård (karol45) 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Riktlinje verkställighet 

Gäller för: Verksamhet Hud- och könssjukvård  

Innehållsansvar: Anette Gente Lidholm, (anest7), Verksamhetschef 
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